

## 开标一览表

项目名称：海南大学外国语学院语音实验室更新与建设项目（B包） 模块化智能机房及网络升级改造

招标编号：HNJY2020-1-28

投标单位：海南汉盟科技有限公司

序号	产品名称	型号	单位	数量	品牌	单价	投标单项总价	交货期	优惠政策产品扣除 2%后单项总价
1	智能一体化机柜（模块化）	FusionModule800	套	1	华为	175600.00	175600.00	合同签订后 30 天内	175600.00
2	监控强电改弱电	摄像机型号： DS-2CD3T36WD-I5	套	10	海康威视	580.00	5,800.00	合同签订后 30 天内	5,800.00
		六类网线			爱谱华顿				
3	POE 交换机		台	1	华为	3,600.00	3,600.00	合同签订后 30 天内	3,600.00
4	整理及修复机柜	配线架，理线架	点	12	爱谱华顿	385.00	4,620.00	合同签订后 30 天内	4,620.00
5	强电改造	线缆、开关	套	1	爱谱华顿	4,100.00	4,100.00	合同签订后 30 天内	4,100.00
6	吊顶修复	石膏板	m2	24	石膏板	48.00	1,152.00	合同签订后 30 天内	1,152.00



投标资料

7	内墙粉刷	环保漆	m2	64	多乐士	30.00	1,920.00	合同签订后 30 天内	1,920.00
8	UPS 整合及清理	人工	套	1		1,700.00	1,700.00	合同签订后 30 天内	1,700.00
9	万兆 AI 防火墙	防火墙	台	1	华为	39,000.00	39,000.00	合同签订后 30 天内	39,000.00
10	万兆交换机	交换机	台	5	华为	3,820.00	19,100.00	合同签订后 30 天内	19,100.00
11	万兆模块	模块	个	12	华为	1,750.00	21,000.00	合同签订后 30 天内	21,000.00
12	光缆	12 芯光缆	米	500	爱谱华顿	21.00	10,500.00	合同签订后 30 天内	10,500.00
13	光纤熔接	光纤熔接	芯	180	爱谱华顿	50.00	9,000.00	合同签订后 30 天内	9,000.00
14	光纤盒	光纤盒	套	15	爱谱华顿	170.00	2,550.00	合同签订后 30 天内	2,550.00
15	合计						299,642.00		299,642.00

是否小微企业产品:是 ( ) ; 否 ( ) 。

总价： 299,642.00 元                      大写： 人民币 贰拾玖万玖仟陆佰肆拾贰元整

优惠政策产品扣除后总价： 299,642.00                      大写： 人民币 贰拾玖万玖仟陆佰肆拾贰元整

投标人代表签名： \_\_\_\_\_ 职务： 技术工程师                      联系电话： 18976360829                      日期： 2020 年 7 月 28 日

注： 1、 国产设备用人民币报价,进口设备用美元免税报价。

2、 第 6 栏的单价应包括全部安装、调试、培训、技术服务、必不可少的部件、标准备件、专用工具等费用。

3、 单价{单价=（货价+运抵用户指定地点运、保、税、）}和投标总价。如果单价与总价有出入，以单价为准；大写金额与小写金额不一致的，以大写金额为准；总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果金额为准；单价金额小数点有明显错位的，应以总价为准并修改单价。

4、 第 8 栏中的优惠政策产品指节能产品、信息安全产品、环境标志产品。